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BeDoCare 2025:
Afrikas framtid
börjar med omsorg

Den tredje upplagan av Be Do
Care, som hölls vid
Strathmoreuniversitetet i
Nairobi (Kenya), samlade ledare
från hela kontinenten för att
utforska hur utbildning, arbete
och solidaritet kan förvandla
Afrika – inspirerade av den
kristna synen på människan.
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Under tre dagar (1–3 oktober 2025)
samlades omkring trehundra
deltagare från över ett dussin länder
vid Strathmoreuniversitetet i Nairobi
för Be Do Care – den första upplagan
av detta globala initiativ som ägde
rum i Afrika.

Be Do Care föddes i Rom 2022 som ett
forum för dialog om utbildning,
utveckling och människans
värdighet. Initiativet vill främja
samarbetet mellan människor som
tror att mänsklighetens sanna
framsteg börjar med omsorg om
andra – i arbetet, i utbildningen och i
det sociala livet. Upplagan i Nairobi,
med titeln »Afrikas framtid«, byggde
vidare på denna vision och samlade
akademiker, företagsledare, unga
entreprenörer och representanter
för ideella organisationer för att dela
erfarenheter om hur kontinentens
utveckling bör ha sin grund i



omtanke om människor, kreativitet i
arbetet och tillit till Guds försyn.

Du kan se
huvudföreläsningarna från
varje dag på 
Strathmoreuniversitetets
YouTube-kanal.

Utbildning och Afrikas
historia

Den första dagen, som ägnades åt
utbildning, satte tonen för hela
konferensen. I sitt välkomsttal
uppmanade dr Vincent Ogutu, rektor
för Strathmoreuniversitetet,
deltagarna att betrakta Afrika inte
bara som en kontinent med
utmaningar, utan också som en
kontinent full av möjligheter: »Vi
behöver forma unga människor som
är kreativa, etiska och medkännande
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– som med integritet kan forma sina
nationer.«

De huvudsakliga föredragen
speglade denna vision. Carl Manlan,
vice ordförande för »Social Impact«
vid Visa, gav ett långsiktigt
perspektiv och uppmanade Afrikas
unga att »drömma stort och
förbereda sig noggrant« genom att
bygga varaktiga institutioner. Dr.
Julie Gichuru, ordförande och VD för 
Africa Leadership and Dialogue
Institute, följde upp med en
passionerad uppmaning att »berätta
Afrikas historia inifrån«, för att
återta berättelsen om en kreativ och
motståndskraftig kontinent.

På eftermiddagen undersökte
seminarierna hur universiteten kan
fungera som drivkrafter för social
utveckling och hur icke-statliga
organisationer kan övervinna hinder
för utbildning i landsbygdsområden
och låginkomstmiljöer. »Utbildning



handlar inte bara om att förmedla
kunskap«, sade en talare, »utan om
att väcka viljan att tjäna och ta hand
om andra.«

En givmild kultur

Den andra dagen – den 2 oktober,
årsdagen av Opus Deis grundande –
ägnades åt arbetet, ett ämne som är
djupt förbundet med den helige
Josemarías budskap om att finna
Gud i vardagslivet.

Dagen inleddes med en föreläsning
av fader Javier del Castillo,
generalvikarie för Opus Dei. Hans
anförande uppmanade deltagarna att
återupptäcka människans värdighet
genom generositet och omsorg:
»Världen förändras när var och en av
oss börjar se människorna omkring

https://youtu.be/PfZZb0ApKkM?si=dLMGSUmPHmdYdBCM
https://youtu.be/PfZZb0ApKkM?si=dLMGSUmPHmdYdBCM


oss som en gåva. Det är kärnan i den
kristna utvecklingen.«

Samma morgon talade professor
África Ariño (IESE Business School)
om styrning, konkurrenskraft och
hur företag kan bidra till det
gemensamma bästa. Eftermiddagens
workshops behandlade ämnen som
ungt ledarskap, entreprenörskap,
yrkesutbildning och jordbrukets
framtid. »Afrikas unga väntar inte på
möjligheter, – sade en av
paneldeltagarna – de skapar dem.«

Dagen avslutades med
presentationen av nätverket 
Transform Africa Network, ett
initiativ från Strathmoreuniversitetet
som främjar samarbete mellan olika
sektorer. Avslutningsanförandena
knöt samman diskussionerna med
den andliga innebörden av högtiden:
när arbete utförs med skicklighet och
kärlek blir det en väg till att helga
världen.



Arbete: kompetens och
service

Professor Luis Franceschi,
biträdande generalsekreterare för 
Commonwealth, inledde den tredje
dagen med en kraftfull föreläsning
där han framhöll rättvisa och etiskt
ledarskap som den »osynliga
infrastruktur« som Afrika mest av
allt behöver.

Förmiddagens sessioner belyste
också Kyrkans bidrag till det sociala
framåtskridandet, med ärkebiskop
Anthony Muheria från Nyeri och
syster Rosemary Ndege bland
paneldeltagarna. Eftermiddagens
workshops lyfte fram framgångsrika
initiativ på lokal nivå inom
entreprenörskap, hälsa, hållbar
energi och konst. Talare från Nigeria,
Elfenbenskusten, Kenya och Kongo-
Kinshasa presenterade projekt som



spände från grön teknik och
kvinnligt företagande till kulturella
initiativ som stärker det sociala
medvetandet.

BeDoCare 2025 avslutades med
lanseringen av BeDoCare Hub, ett
nytt nätverk som ska knyta samman
deltagare och projekt över hela
Afrika för att fortsätta främja dialog
och samarbete.

Vid avskedet beskrev många
deltagare upplagan i Nairobi som ett
synligt tecken på att Afrikas energi
och tro står i centrum för de globala
samtalen om mänsklig utveckling. Dr
Vincent Ogutu sammanfattade
innebörden av BeDoCare under den
avslutande sessionen: »Afrikas
framtid kommer att byggas av män
och kvinnor som är äkta, som gör sitt
arbete väl och som tar hand om
andra. Det är den anda vi vill
sprida.«

https://bedocare.org/nosotros/
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